Spielbezirk C - 2020/ 2021
Kreisliga Frauen
HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 12:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin 14:00
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4815
3140

4808

4815

4701

4815

4601

4810 h/u

4815

4815

3105

4819

4825

4819

HSG RSV Tel...hisdorf Il
SC Trebbin

SV Motor Babelsberg
HSG RSV Tel...hisdorf Il
BSRK 1883 e.V.

HSG RSV Tel...hisdorf Il
HSV Falkensee 04 Il
HSC Potsdam ||

HSG RSV Tel...hisdorf Il
HSG RSV Tel...hisdorf Il
MTV Winsdorf 1910
HSG RSV Tel...hisdorf Il
HV GW Werder e.V. II

HSG RSV Tel...hisdorf Il
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HSC Potsdam Il
HSG RSV Tel...hisdorf Il

HSG RSV Tel...hisdorf Il
MTV Wiinsdorf 1910
HSG RSV Tel...hisdorf Il
HV GW Werder e.V. Il
HSG RSV Tel...hisdorf Il
HSG RSV Tel...hisdorf Il
SC Trebbin

SV Motor Babelsberg
HSG RSV Tel...hisdorf Il
BSRK 1883 e.V.

HSG RSV Tel...hisdorf Il

HSV Falkensee 04 1|

32:23

".HVB :

"~ HANDBALL | VERBAND .=

Hallenverzeichnis

3105 Paul-Schumann Sporthalle
Martin-Luther-Stral3e 5, 15806 Zossen OT Wiunsdorf
3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin
4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstral3e 15, 14612 Falkensee
4701 Sporthalle "Wiesenweg"
Wiesenweg 2, 14776 Brandenburg / Havel
4808 Sporthalle Montessori-Schule
Gagarin-Strafle , 14480 Potsdam
4810 Sporthalle Kirchsteigfeld

Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straf3e 74, 14532 Stahnsdorf

4825 Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)



Spielbezirk C - 2020/ 2021
Kreisliga Frauen
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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